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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
køkken, barområde og toiletter. Opbevaringstemperatur af
fødevarer i køleinventar - herunder opbevaring af fersk fisk på
max 2. grader celsius. Affaldscontainere i baggård er lukket.
Vejledt konkret om at virksomheden adskiller private fødevarer
fra virksomhedens fødevarer.
Følgende er konstateret: Toiletdører og dør fra forrum til toilet
står åbent under tilsynet. Virksomheden har barområde med
opbevaring af fødevarer 10-15 meter fra forrums dør.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for toilet og forrum til toilet. Vejledt
konkret om løsningsmuligheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med inventar og udstyr, opvaskestation, fryserum, køleinventar,
barområde, sushistation, toiletter. Set godkendt
desinfektionsmiddel. Vejledt om hyppigere rengøring af
isterningemaskine indvendigt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation
af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og pH-måling af ris for perioden oktober 2023 til dags
dato. Set pH-indikator papir til måling af pH i ris.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om regler for ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer uden
anmærkninger: 6 kg. Fresh Tuna Lion Sashimi 1. led tilbage jf. fremvist faktura.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


